
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo 1ZHS170014    

(dále jen „smlouva“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

 1.1. Objednatel:  

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Honzík, Vodárenská správa Písek s.r.o., tel.: +420 608 572 954, 

e-mail: honzik@vspisek.com 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

1.2 Zhotovitel: 
 

SMP CZ, a.s. 

Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva 
       Ing. Janem Freudlem, členem představenstva 
IČO: 271 95 147 
DIČ: CZ271 95 147  
Bankovní spojení:  
Č. účtu:  
Zástupce ve věcech technických:  
                
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9654. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 a na uzavření tohoto 

dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“): 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením v odstavci 3.6. dohodly na provedení víceprací. Jedná se o 

tyto vícepráce: 

ZL 1   Neobsazen 

ZL 2   Spojovací potrubí (změna materiálu) 

ZL 3   Jímací objekt – kontejner (vozík) 

ZL 4   Jímací objekt – vrata 

ZL 5  Změna SKL DN 500 + šachty 

ZL 6  Neobsazen   

ZL 7  ČS a ÚV - zakládání 

ZL 8   ÚV - podbití střechy 

ZL 9   ÚV - změna podhledu (filtry) 

ZL 10  ÚV – odvrty 

ZL 11  Záchytný systém ČS 

ZL 12  ÚV – čerpadla, frémy 

ZL 13  Jímací objekt 



ZL 14  ÚV – fasádní zateplovací systém 

ZL 15  PS – stávající vodojem 

ZL 16  PS – fakturační průtokoměr 

ZL 17  ČS – vstupní dveře 

ZL 18  Mikropiloty 

 
2.2. V souvislosti s bodem 2.1. tohoto dodatku se mění celková cena za provedení díla uvedená v odstavci 

7.1. smlouvy o dílo. Odstavec 7.1. se ruší a nově zní takto: 

„7.1. Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních výkonů, dodávek a prací 

souvisejících s provedením díla:   

Celková cena bez DPH dle SoD ve znění dodatku č.1 …………………………………178 739 437,00 Kč 

Dodatek č.2 ZL1 – ZL18………………………………………………………………..…….  – 200 675,70 Kč 

Cena celkem dle dodatku č.1, 2 (bez DPH)…………………………………………    178 538 761,30 Kč 

 

Na předmět díla se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z přidané hodnoty doplnit a 

přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno. 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.“ 

2.3. Smluvní strany se dále dohodly na novém odstavci 7.13. který řeší průběh plateb za provedené práci 

v souvislosti s alokovanými prostředky objednatele na tuto akci. Odstavec 7.13. zní takto: 

„7.13. Vzhledem k alokovaným finančním prostředkům objednatele na tuto akci, které jsou rozprostřeny 

do let 2017 – 2019 zhotovitel souhlasí, aby část plateb za provedené práce proběhla až roce 2019. Tato 

část plateb nebude vyšší než 67 mil. bez DPH a bude splatná nejpozději v lednu 2019. Objednatel má 

povinnost upozornit písemně zhotovitele, že alokované finanční prostředky pro roky 2017 a 2018 jsou 

vyčerpány a že zbylé platby budou pozastaveny až do roku 2019. Na tyto opožděné platby se nevztahuje 

sankce uvedená v bodě 17.16. pouze za předpokladu, že budou řádně uhrazeny nejpozději v lednu 

2019.“ 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 – ZL 2-5 a 7-18 (doplňuje přílohu č.2 smlouvy o dílo) 

 

ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Praze dne 15.6.2018     V Písku dne  12.10.2018 

   

……….………………….                     ………………..………….      ..……………………….  

Ing. Martin Doksanský                           Ing. Jan Freudl        Mgr. Eva Vanžurová  

předseda představenstva                    člen představenstva          starostka města 

SMP CZ, a.s.                                           SMP CZ, a.s. 


